
  22.06.2019.                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 9                                       81 
 

 

659 
На основу члана 93. и 94. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл. гласник РС'', бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-
одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18,  31/19 и 37/19 - др. 
закон), Правилника о садржини, поступку и начину 
доношења програма уређивања грађевинског земљишта 
(''Сл. гласник РС'' бр. 27/15), члана 20. тачка 1. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 
83/2014, 101/16 и 47/18), 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 
дана 21.06.2019. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРОГРАМА  

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 
2019. ГОДИНУ 

 
I 

 
У Програму уређивања грађевинског земљишта 

за 2019. годину (Сл. лист града Крушевца бр. 15/18) 
из  ДЕЛА 1  пребацују се у ДЕО 2 инвестиције: 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б2 

Инфраструктура  
Тачка 3. Реконструкција моста у насељеном месту 

Сеземче, процењене вредности 1.500.000 дин. 
Тачка 7. Реконструкција моста на путу Падеж - 

Крвавица, процењене вредности 4.200.000 дин. 
 

II 
 

У Првом делу Програм се допуњује и то: 
 
Тачка A Припремање грађевинског земљишта – 

А2 Откуп земљишта, додаје се:   
Тачка 14. Експропријација земљишта за Парк 

суседства,  процењене вредности 3.360.000 дин. (Буџет 
града Крушевца) 

Тачка 15. Експропријација земљишта - Старо 
гробље, процењене вредности 5.162.000 дин (Буџет 
града Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б1 

Саобраћајнице, додају се инвестиције и то: 
 
Тачка 17. и гласи: Реконструкција пута у Пољацима 

ка гробљу процењене вредности 10.000.000 дин (Буџет 
града Крушевца) 

Тачка 18. и гласи: Реконструкција пута у Великом 
Шиљеговцу - заселак Васићи процењене  вредности 
5.700.000 дин (Буџет града Крушевца) 

Тачка 19. и гласи: Реконструкција пута у Великом 
Шиљеговцу - заселак Богићевићи процењене  вредности 
5.000.000 дин (Буџет града Крушевца) 

Тачка 20. и гласи: Реконструкција Куњачке улице у 
Кукљину процењене вредности 5.500.000 дин (Буџет 
града Крушевца) 

Тачка 21. и гласи: Реконструкција улица у 
Паруновцу (Ул. Анте Богићевића, Ул. кнеза Часлава, Ул. 

Васка Попе) процењене вредности 6.000.000 дин (Буџет 
града Крушевца) 

Тачка 22. и гласи: Реконструкција пута у насељеном 
месту Мали Купци - заселак Река процењене вредности 
7.000.000 дин (Буџет града Крушевца) 

Тачка 23. и гласи: Реконструкција пута у Штитару 
процењене вредности 5.200.000 дин (Буџет града 
Крушевца) 

Тачка 24. и гласи: Реконструкција тротоара у зони 
школе у насељеном месту Трмчаре процењене 
вредности 3.155.760 дин (Буџет града Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – 

додаје се Б1-1. Саобраћајнице (Инвестиције са  
финансијским  учешћем других инвеститора) и то:  

Тачка 1. и гласи: Реконструкција пута у Петини  про-
цењене вредности 7.440.000 дин (Буџет града Крушевца – 
6.000.000 дин.  и  Други инвеститори – 1.440.000 дин.) 

 
Тачка Б  Опремање грађевинског земљишта – 

Б2. Инфраструктура додаје се:  
Тачка 8. и гласи: Мост према кланици у Рибару 

процењене вредности 4.500.000 дин (Буџет града 
Крушевца) 

Тачка 9. и гласи: Израда водоводне мреже за 
потребе хидрантске мреже за објекат О.Ш. „Бранко 
Радичевић“ у Бивољу процењене вредности 2.361.000 
дин (Буџет града Крушевца) 

Тачка 10. и гласи: Израда водоводне мреже за 
потребе хидрантске мреже за објекат вртића „Пчелица“ 
процењене вредности 1.321.000 дин (Буџет града 
Крушевца) 

 
Тачка Б  Опремање грађевинског земљишта – 

Б3. Партерно уређење додаје се:  
Тачка 7. и гласи: Реконструкција централног платоа 

у Белој Води процењене вредности 1.400.000 дин (Буџет 
града Крушевца) 

 
Тачка Б  Опремање грађевинског земљишта – 

Б4. Опремање слободних локација и стечене обавезе 
из области опремања и уређивања грађевинског 
земљишта додаје се:  

Тачка 3. и гласи: Постављање нисконапонске мреже 
у насељу Расадник 1 - "Јакшино игралиште" процењене 
вредности 2.412.000 дин (Буџет града Крушевца) 

                 
III 

 
У првом делу Програма усклађују се називи 

инвестиција, мењају процењене вредности, извор 
финансирања,  и то: 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б1. 

Саобраћајнице  мења се процењена вредност и то:  
Тачка 1. Изградња улице Каницове тако да износи 

4.246.836 дин (Буџет града Крушевца) 
Тачка 5. Реконструкција улице (пута) у Горњем 

Степошу тако да износи 13.400.000 дин (Буџет града 
Крушевца) 

Тачка 10. Реконструкција пута у Белој Води тако да 
износи 8.000.000 дин (Буџет града Крушевца) 

snezana.brindza
Rectangle



82                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 9                                  22.06.2019.  

 

Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б3. 
Партерно уређење мења се процењена вредност и то:  

Тачка 4. Трг глумаца тако да износи 850.000 дин 
(Буџет града Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б4. 

Опремање слободних локација и стечене обавезе из 
области опремања и уређивања грађевинског 
земљишта  мења се процењена вредност и то:  

Тачка 1. Изградња инфраструктуре на „Аеродрому 
Росуље“ тако да износи 4.050.000 дин (Буџет града 
Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б1. 

Саобраћајнице усклађује се назив и мења се процењена 
вредност и то:  

Тачка 11. Реконструкција улице у Малом Головоду 
сада гласи: Изградња улица у Малом Головоду (Ул. 
Фрушкогорска, Патријарха Спиридона, Трмчарска и део 
Херцеговачке ул.) процењене вредности 8.000.000 
(Буџет града Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б3. 

Партерно уређење усклађује се назив, мења се 
процењена вредност и то: 

Тачка 2. Реконструкција тротоара око Нове пијаце у 
Ул. Видовданској  сада гласи: Реконструкција тротоара 
око Нове пијаце у Ул. Видовданској и Душановој, 
процењене вредности 9.200.000 (Буџет града Крушевца) 

 
Тачка Б Опремање грађевинског земљишта – Б3. 

Партерно уређење усклађује се назив, мења се 
процењена вредност, извор финансирања и то:  

Тачка 5. Изградња Дино парка у Крушевцу (партерно 
уређење и инфраструктура) сада гласи: Изградња 
забавног парка „Шаренград“ (партерно уређење и 
инфраструктура), процењене вредности 75.000.000 
(Извори финансирања: Буџет града Крушевца 15.000.000 
дин и Република Србија 60.000.000 дин.). 

 

IV 
 
Одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

 СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 463-97/19               ПРЕДСЕДНИК  
Живојин Милорадовић, с.р. 

 
 
 

 
660 
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Сл. гласник РС“ бр. 72/09, 81/09, 64/10-
Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-Одлука УС, 50/13-
Одлука УС, 98/13 - Одлука УС, 98/13 - Одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18 и 31/19), члана 2. став 2. Одлуке о отуђењу 
и давању у закуп грађевинског земљишта („Сл.лист града 
Крушевца“, бр. 15/18) и члана 22. Статута града 
Крушевца („Сл. лист града Крушевца“, бр. 15/18), 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 
дана 21.06.2019. године, донела је 
 

О Д Л У К У  

  

О ДОПУНИ ПРОГРАМА ОТУЂЕЊА 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ГРАДА КРУШЕВЦА ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
У Програму отуђења грађевинског земљишта у 

јавној својини града Крушевца за 2019.годину ("Сл.лист 
града Крушевца" бр.15/18 и 4/19) допуњује се табела 
„Списак парцела припремљених за отуђење“ тако што се 
после кп.бр. 2372/1 додаје: 

 
 

 

СПИСАК ПАРЦЕЛА ПРИПРЕМЉЕНИХ ЗА ОТУЂЕЊЕ 

Број 

парцеле 

Лист 

непокретности 

Катастарска 

општина 

Површина 

m2 
Плански документ 

2577/1 8313 Крушевац 15.154 ПГР-а“Југ“  и Измене ПГР-а“Југ“ 

5866/24 9615 Крушевац 346 ПГР  Исток 1  

5379/16 9615 Крушевац 18 ПГР  Исток 1  

 

 У осталом делу Програм остаје непромењен.  

 Ову Допуну Програма објавити у „Службеном листу града Крушевца“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 

 I Бр. 463-98/19                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  

               Живојин Милорадовић, с.р. 
 

 
 
 


